
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10.07.2012 г. № 438-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
Об освобождении Мостовщикова В.Д.  
от обязанностей члена Избирательной  
комиссии Свердловской области 

 

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Освободить Мостовщикова Владимира Дмитриевича от обязанностей 

члена Избирательной комиссии Свердловской области с 1 августа 2012 года. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете». 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10п-уб 


